АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ

Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 сентября 2016 года                                                                                                  № 245
пгт. Куминский

О внесении измений в постановление администрации городского поселения Куминский от 08.05.2014 года № 111 «О создании комиссии по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории городского поселения Куминский»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация городского поселения Куминский постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Куминский от 08.05.2014 года № 111 «О создании комиссии по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории городского поселения Куминский» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к постановлению администрации городского поселения Куминский от 08.05.2014 года  №111 «О создании комиссии по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории городского поселения Куминский» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения Куминский.

И.о.главы городского поселения Куминский                                А.Э.Ковхаев
Приложение 1

к постановлению администрации

городского поселения Куминский

 от 28.09.2016 года №245

С О С Т А В
комиссии по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории городского поселения Куминский
	1.
	Ковхаев Александр Эммануилович
	- Заместитель главы городского поселения Куминский, председатель комиссии

	2.
	Мальчихина Ирина Александровна
	- Начальник отдела организационно-правовой деятельности администрации городского поселения Куминский, ответственный секретарь комиссии;

	3.
	Доронина Мария Александровна
	- Заведующая МБДОУ детский сад «Рябинка»

	4.
	Криницкая Светлана Степановна
	- Заведующая БУ ХМАО-Югры Кондинская районная больница, филиал пгт. Куминский

	5.
	Третьяк Людмила Павловна
	- Директор МКОУ Куминская СОШ

	6.
	Пестова Татьяна Алексеевна
	- Директор МКУ «Центр культуры и молодежи «Камертон»

	7.
	Некрасов Сергей Александрович
	- Директор Куминского филиала РДЮСШ

	8.
	Кошеленко Сергей Сергеевич
	- Участковый уполномоченный полиции ОВД по Кондинскому району